
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 (数に限りがございますのでご了承くださいませ) 
 

５月２０日 
（月） 

＊スパゲッティナポリタン＆シュリンプピラフ＊ 
冷製とうもろこしのスープ・彩りサラダ・デザート付 

５月２１日 
（火） 

＊ハッシュドビーフ＆海老フライ＊ 
冷製かぼちゃスープ・彩りサラダ・デザート 

５月２２日 
（水） 

＊タイ風グリーンカレー＊ 
ターメリックライス・海老のトムヤンクンスープ 

バルサミコ酢豚・サラダ・デザート 

５月２３日 

（木） 

 

 
季節野菜の肉巻き 焼肉ソース香味仕立て 

四川式よだれ鶏   白飯 
                  海老すり身団子入り人参スープ 

          紹興酒入りプリン 

５月２４日 

（金） 

＊春の味覚天丼＊ 
海老・キス・鮭・真ゴチ・筍・茄子・新玉葱 

お味噌汁・お新香付き 

 

 

＊Lunch 11：30～14:00 

（Ｌ.Ｏ13：30）   
＊Tel 630-3913 

 

お電話にてご予約承ります。 
繋がらない場合は、内線 3008（１階食堂） 

までお電話ください。 

出前につきましては、諸般の事情により、 

当面の間お休みとさせていただきます。 
 

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご了承 
くださいますよう、お願い申し上げます。 

チャイニーズランチ 

豚骨醤油つけ麺 
ミックスチャーシュー（叉焼＆角煮） 

普通盛 850yen  

大  盛 950yen 

＊議会サロンのヌードル＊ 
 


